

SeniorSurf järjestää: Kansallinen dialogi turvallisuuden ja luottamuksen merkityksestä

10.4.2024 klo 14-16 SurfAreenalla, Teamsissä

Tervetuloa keskustelemaan digiopastajien SurfAreenalle, mitä turvallisuus merkitsee senioreille digitalisoituvan yhteiskunnan näkökulmasta? Mikä synnyttää turvattomuutta ja kuinka voimme yhdessä lisätä luottamusta?

Suomea pidetään korkean luottamuksen maana, joka on selviytynyt vaikeinakin aikoina yhteen hiileen puhaltamalla. Monet tapahtumat maailmalla ja Suomessa horjuttavat kuitenkin nyt turvallisuudentunnettamme. Palvelut digitalisoituvat, yhteiskunnan vastakkainasettelujen koetaan kärjistyvän ja uusia uhkia leviää myös internetin kautta. Kaikki tämä saattaa lisätä epävarmuutta omasta pärjäämisestä.

Kutsumme keskusteluun **seniorien parissa toimivia vapaaehtoisia digiopastajia**, myös sinut, joka et normaalisti tämän kaltaisiin keskusteluihin osallistu. Meitä kiinnostaa juuri sinun kokemuksesi!

Keskustelu osa [Kansallisia dialogeja](#). Ympäri Suomen järjestetään suuri määrä dialogeja, joissa osallistujat pääsevät käymään monimuotoista keskustelua, kuulemaan toistensa näkemyksiä, jakamaan havaintoja ja oppimaan uutta. Tarkoitus ei ole päästä yksimielisyyteen vaan rakentaa moniäänistä ymmärrystä.

Kevään kansallisten dialogien teemana on turvallisuus. Tavoitteena on ymmärtää paremmin Suomessa asuvien ihmisten moninaiset kokemukset turvattomuudesta ja turvallisuudesta sekä luottamuksen merkityksestä yhteiskunnassa.

Keskustelut kirjataan anonymisti ja dialogeista kootaan yhteenveto hyödynnettäväksi valtion, kuntien ja hyvinvointialueiden hallinnossa ja päätöksenteossa. Lisäksi hyödynnämme SurfAreenan keskusteluista nousevia näkökulmia SeniorSurf-toiminnan vaikuttamistyössä.

Ilmoittaudu mukaan

Keskustelu järjestetään etänä Teamsissä. Yhteisen aloituksen ja alustuksen jälkeen jakaannumme kolmeen ryhmään, jossa kussakin on maksimissaan 8 osallistujaa. Mukaan mahtuu siis 24 keskustelijaa.

[Ilmoittaudu 7.4. mennessä tästä](#)

Keskustelun järjestäjä: Vanhustyön keskusliiton SeniorSurf-toiminta

Lisätietoa: seniorsurf@vtkl.fi

Tervetuloa mukaan! Sinua tarvitaan!